

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORNELIO PROCOPIO

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 11/2016									
Licitação: 9/2016 - PR									
Data da Homologação: 18/02/2016									
Fornecedor: 8924 - A. G. ROSSATO - DISTRIBUIDORA ME									
3	164-01-0357	AÇUCAR REFINADO - PCT C/ 5 KG		PCT	60,000	0,0000	12,9900	779,40	Venceu
5	164-01-0934	ALHO BRANCO NACIONAL DE 1ª QUALIDADE - KG		KG	10,000	0,0000	18,1000	181,00	Venceu
6	164-01-0917	ARROZ PARBOLIZADO LONGO - TIPO 1 - PCTE 5KG		PCT	60,000	0,0000	14,3000	858,00	Venceu
7	164-01-0928	AZEITONA VERDE EM CONSERVA - 500G		PCT	40,000	0,0000	9,9000	396,00	Venceu
8	164-01-0079	BACON DEFUMADO - KG		KG	50,000	0,0000	20,4900	1.024,50	Venceu
9	165-01-0184	BANANA CATURRA MADURAÇÃO MÉDIA - KG		KG	60,000	0,0000	4,6500	279,00	Venceu
10	164-01-0081	CAFE MOIDO 1ª LINHA EMPACOTADO A VACUO - PACOTE 500G		PCT	100,000	0,0000	7,8000	780,00	Venceu
11	164-01-0694	CARNE BOVINA - CONTRA FILÉ		KG	50,000	0,0000	28,6000	1.430,00	Venceu
12	164-01-0082	CARNE BOVINA - COXÃO MOLE BIFE 150G (C/SIF/SIE)		KG	200,000	0,0000	24,7000	4.940,00	Venceu
13	164-01-0206	CARNE BOVINA - POSTA VERMELHA		KG	100,000	0,0000	22,8000	2.280,00	Venceu
14	164-01-0542	CARNE DE FRANGO - COXA E SOBRECOXA		KG	400,000	0,0000	7,9000	3.160,00	Venceu
15	164-01-0918	CARNE MOIDA DE 1ª (COXÃO MOLE)		KG	200,000	0,0000	21,9900	4.398,00	Venceu
16	164-01-0571	CARNE SUINA - BISTECA		KG	300,000	0,0000	15,2000	4.560,00	Venceu
17	164-01-0135	CARNE SUÍNA - PERNIL C/OSSO		KG	100,000	0,0000	14,8000	1.480,00	Venceu
18	165-01-0185	CEBOLA BRANCA EXTRA - KG		KG	50,000	0,0000	7,4900	374,50	Venceu
19	165-01-0186	CENOURA EXTRA - KG		KG	50,000	0,0000	3,4900	174,50	Venceu
21	164-01-0560	CREME DE LEITE - EMBALAGEM TETRA PAK 200G		UN	80,000	0,0000	1,8100	144,80	Venceu
22	164-01-0929	DOCE PASTOSO DIVERSOS SABORES - POTE 500G		PT	40,000	0,0000	3,9500	158,00	Venceu
23	164-01-0090	ERVILHA EM CONSERVA - EMBALAGEM 200G		UN	80,000	0,0000	1,7600	140,80	Venceu
24	164-01-0061	EXTRATO DE TOMATE - EMBALAGEM C/ 340G		UN	80,000	0,0000	2,7100	216,80	Venceu
25	164-01-0583	FARINHA DE ROSCA - EMBALAGEM 01 KG		UN	40,000	0,0000	5,2500	210,00	Venceu
26	164-01-0937	FEIJÃO CARIOQUINHA TIPO 1 - PACOTE 01 KG		PCT	60,000	0,0000	5,0900	305,40	Venceu
27	164-01-0930	FEIJÃO PRETO TIPO 1 - PACOTE 01 KG		PCT	60,000	0,0000	4,5900	275,40	Venceu
28	164-01-0920	FILE DE PESCADA - CONGELADA		KG	200,000	0,0000	14,9900	2.998,00	Venceu
29	164-01-0707	FUBÁ - PCT 1KG		PCT	30,000	0,0000	1,7600	52,80	Venceu
30	164-01-0936	LINGUIÇA DEFUMADA - KG		KG	100,000	0,0000	13,3900	1.339,00	Venceu
31	165-01-0188	MAÇÃ NACIONAL - KG		KG	40,000	0,0000	5,9500	238,00	Venceu
32	164-01-0311	MACARRÃO ESPAGUETE COM OVOS - 500G		PCT	60,000	0,0000	2,3400	140,40	Venceu
33	164-01-0629	MAIONESE - EMBALAGEM 500G		UN	40,000	0,0000	3,2600	130,40	Venceu
34	163-01-0037	MARGARINA VEGETAL CREMOSA C/ SAL - POTE 500G		PT	40,000	0,0000	4,1000	164,00	Venceu
35	164-01-0098	MILHO VERDE EM CONSERVA - EMBALAGEM 200G		UN	80,000	0,0000	1,7600	140,80	Venceu
36	164-01-0931	ÓLEO DE SOJA - EMBALAGEM 900ML		UN	100,000	0,0000	4,2900	429,00	Venceu
40	163-01-0032	QUEIJO MUSSARELA - KG		KG	100,000	0,0000	27,9000	2.790,00	Venceu
41	163-01-0019	QUEIJO TIPO PARMESÃO RALADO - PACOTE 1KG		KG	10,000	0,0000	42,9900	429,90	Venceu
43	164-01-0164	SAL REFINADO - 1 kg		PCT	20,000	0,0000	1,1100	22,20	Venceu
44	164-01-0935	SALSICHA TIPO VIENA - KG		KG	100,000	0,0000	8,1500	815,00	Venceu

Relação dos Participantes por Processo / Licitação

Item	Material	Descrição do Material	Marca do Produto	Un.Med.	Qtde Cotada	Descto(%)	Preço Unitário	Preço Total	Situação
Nr. do Processo: 11/2016 Licitação: 9/2016 - PR Data da Homologação: 18/02/2016									
Fornecedor: 8924 - A. G. ROSSATO - DISTRIBUIDORA ME									
45	164-01-0580	SUCO EM PO SABORES VARIADOS - PACOTE 1 KG		PCT	96,000	0,0000	5,3900	517,44	Venceu
46	164-01-0103	TEMPERO COMPLETO - POTE 300G		UN	48,000	0,0000	2,1500	103,20	Venceu
48	164-01-0231	VINAGRE DE ÁLCOOL FRASCO DE 750 ML		FRCO	40,000	0,0000	2,0500	82,00	Venceu
49	164-01-0314	FARINHA DE TRIGO - PACOTE - 5 KG		PCT	40,000	0,0000	12,6900	507,60	Venceu
Total do Fornecedor ----->					3.414,000			39.445,84	

Cornélio Procópio, 18 de Fevereiro de 2016.